1. Администрация Ипатовского муниципального района
Ставропольского края
                                                      Решение 3.1.
координационного совета по делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края
30 сентября 2014г.

1. Информацию начальника ГУ Управление ПФРФ по Ипатовскому району СК  Зварич З.Д. «О порядке обращения за установлением ежемесячной денежной выплаты федеральным льготникам, сроки назначения, состав и размеры» принять к сведению.

2. Рекомендовать ГУ Управление ПФРФ по Ипатовскому району СК
2.1. Продолжить работу с федеральными льготниками в части реализации их прав на назначение ежемесячной денежной выплаты, отказа и возобновления набора социальных услуг.
2.2. Информировать население Ипатовского района при изменении законодательства, касающегося федеральных льготников через средства массовой информации, имеющиеся на территории Ипатовского района.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на секретаря координационного совета по  делам инвалидов при главе администрации Ипатовского муниципального района Ставропольского края Калашникову О.В.

Председатель координационного совета  					Д.Н. Жихарев

Секретарь					 				О.В. Калашникова

Рассылка:
1. УПФРФ